МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ

И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении регламента осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского

края в отношении краевых государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального благополучия и семейной

политики Камчатского края

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Камчатского края от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Правил
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламент осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края в
отношении краевых государственных учреждений, подведомственных
Министерству социального благополучия и семейной политики Камчатского
края (далее – Регламент) согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского

края от 15.05.2015 № 552-п «Об утверждении регламента осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Камчатского края в отношении государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального развития и труда Камчатского
края»;

2) приказ Министерства социального развития и труда Камчатского
края от 04.12.2018 № 1376-п «О внесении изменения в приказ Министерства
социального развития и труда Камчатского края от 15.05.2015 № 552-п

consultantplus://offline/ref=FCFE6342D42F15E180A798C334010054EDB02EC704AC8470EC45C6FD3EBC44EE4319155DF8CF90C3JEsEE%D0%9E%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B9%D1%81%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%B2%D1%81%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BA%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B2,%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82,%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B4%D0%BB%D1%8F%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D0%B3%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%D0%B8%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%B4%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
consultantplus://offline/ref=FCFE6342D42F15E180A786CE226D5D5FE4BC77CC06AE8924B31A9DA069B54EB904564C1FBCC395C6E99548J4s7E%D0%9E%D0%B1%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B0%D0%BE%D1%81%D1%83%D1%89%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8F%D0%B2%D1%81%D1%84%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%83%D0%BF%D0%BE%D0%BA%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%BE%D0%B2,%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82,%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%D0%B4%D0%BB%D1%8F%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D1%81%D0%BF%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D0%BD%D1%83%D0%B6%D0%B4%D0%9F%D0%B5%D1%80%D0%BC%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%8F%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D

2

«Об утверждении регламента осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Камчатского края в отношении государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального развития и труда Камчатского
края»;

3) приказ Министерства социального благополучия и семейной
политики Камчатского края от 25.11.2020 № 124-п «О внесении изменения в
приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от
12.05.2015 № 516-п «Об утверждении регламента осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Камчатского края в отношении государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального развития и труда Камчатского
края»;

4) приказ Министерства социального благополучия и семейной
политики Камчатского края от 29.12.2022 № 1069-п «О внесении изменения в
приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от
12.05.2015 № 516-п «Об утверждении регламента осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Камчатского края в отношении государственных учреждений,
подведомственных Министерству социального развития и труда Камчатского
края».

И.о. Министра социального
благополучия и семейной
политики Камчатского края

Ю.О. Горелова
[SIGNERSTAMP1]